

محمود صالحی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد گردد!

کمیته آزادی محمود صالحی - استکهلم

چهاردهم فروردین ماه هشتاد و هفت

محمود صالحی فعال کارگری «بجرم» شرکت در مراسم اول مه دستگیر و زندانی شد و علیرغم پایان دوره محکومیت یک ساله اش این بار به جرم فرستادن نامه حمایت و پشتیبانی از زندان در همبستگی با مبارزات دانشجویان و زنان هم چنان در اسارت باقی مانده است. گزارش های متعدد حاکی از وخامت وضعیت جسمانی اوست. او به کمک مبرم تک تک ما برای آزادی و مداوا نیاز دارد.

کارگران ایران همواره هم در رژیم سلطنتی و هم در رژیم اسلامی، ده هاسال است که به طور مستمر مورد سرکوب قرار می گیرند در دوره اخیر جمهوری اسلامی ایران همراه با تشدید فضای سرکوب در جامعه، بیش از پیش فعالین کارگری و اعتراضات کارگران را مورد حمله قرار داده است. صدور و اجرای احکام شلاق بر علیه کارگران، به گلوله بستن فعالین کارگری و دستگیری و بازداشت آن ها تنها گوشه هایی از سرکوبگری جمهوری اسلامی را به نمایش می گذارد. بختیار رحیمی عضو کمیته هماهنگی برای تشکل های کارگری را از ۹ ماه قبل بدون تشکیل دادگاه زندانی کرده اند، منصور اسانلو مسئول سندیکای کارگران شرکت واحد را از ده ماه قبل بدلائل واهی در اسارت نگه داشته اند و محمود صالحی را به اتهام شرکت در تظاهرات اول ماه مه ۲۰۰۳، پس از یک سال زندانی شدن، به "اتهام" صدور اطلاعیه و حمایت از دانشجویان مبارز، همچنان در سلول زندان، به بند کشیده اند.

ما در رابطه با دفاع از آزادی و حقوق کارگران و بطور مشخص آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی از زندان اقدام به تشکیل کمیته ای برای آزادی محمود صالحی نموده ایم. این کمیته در اعتراض به جمهوری اسلامی و رفتار سرکوبگرانه و ضد انسانی اش، خواست های زیر را پیگیری می کند:

۱- آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی

۲- امر دفاع از آزادی های بی قید و شرط سیاسی، قطع فوری سرکوب ها در ایران و آزادی کلیه زندانیان سیاسی در ایران.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران!

زنده باد مبارزات آزادی خواهانه و برابری طلبانه مردم در ایران!

کمیته آزادی محمود صالحی - استکهلم

احزاب و نهادهای زیر از در این کمیته شرکت دارند و از این فراخوان حمایت می کنند:
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران - حوزه استکهلم- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)- واحد استکهلم- تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری - واحد استکهلم- حزب کمونیست کارگری (حکمتیست ها)- واحد استکهلم- هسته اقلیت - کمیته نه به جمهوری اسلامی - نه به جنگ - استکهلم- انجمن حق زنان- استکهلم- رادیو صدای زنان- استکهلم- و تعدادی از فعالین سیاسی منفرد